r RESI CNTE
Be nnnndrs turtcipto DE pREstIrEl{TE BERI{aRDE$í$G

GIPJ: 23.5í5.695/000í40Admi^istEçáa 2O2t 2o2,(

orícro No. 1 36/2o22lGAB/pMpB

Presidente Bemardes-MG, l9 de agosto de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Santiago SoaÍes Femandes

Presidente da Câmara Municipal de presidente Bemardes-Mc
Câmara Municipal de Presidente Bemardes-MG
PÍesidente Eernardes-MG

Assunto: r€sposta ao Requ€Íimento & no- 2SlZü22. dê arrtoria dos vercador6 Már-
cio de Souza e JoÉ Maria Guimarãe*

PRO'IO,COLO GF)RAL
pr.otocolado sob no O56i epJz

25 8Excelentíssimo Senhor Presidente,

LOCALIDADE
Bananeiras/Sítio

Itapeva
BaíalAquenta Sol/Cachoeira Jurumi-

rim
Santana/Córrego Grande

Cruzes/Cidade
Chopotó/Cruzes
TÉs Banas/Sítio

Galo/Limeira/Engenho
Mateus/Guirras
llha do Princípe

Aterrado/Córego do racinto/Bom
Sossego

Taquaraçu/BarbacenaÂlenda Nova

E

Scrvtd(-}rl Munlcipa

Encaminho a seguir as inÍormaçÕes que foram soricitadas peros vereadores Márcio
de souza e ..losé Maria Guimarãeg através do Requerimento n".25/2ozz, que solicita in-
formações a respeito da pÍestação do serviço de transportê de estudantes em nosso Mu-
nicípio:

NOME DO MOTORISTA

Gilmar de Ramos
Femando Antônio de Viveiros
Fabrício Fernandes Nicomedes

Jessé Ramalho Arruda
José Carlos Faustino

Lindomar Arlindo Gouveia
Márcio Silva e Souza

Joseli de Paulo da Cunha
Geraldo Cassemiro Soares

Rogério Soares Teixeira
Pedro Samuel Soares

Agnaldo Araújo Ribeiro

4

RELAÇÃO DE LTNHAS MUNtctPAIS E MoToRIsTAS

ffi

i

*\

t

' -i(.iç!i'i í:'.ir.-.'lr'i!: -; .1,i35-'*lÍ
rr'l;?i. rr'(:-'

.-r-.:ô;il rb o:.:''l
:.- i'ri-.i

ç;: '.'r;1i-i''.

lli0::àl irrLrolÍl: I "i: c:ttr]
r;lr:-',.. -.', lqai a li :;.,r§

- i,.

ti.r.f.l ., t.,t:i i -,i. ., r,_ r..:ri
: ;hiil "-'lí'r J

:F.r)í, -(t'r' -:rb r:-;.o, -t

:' ..!. i-:

i; i ê i' .-li .r i\i
lr-.i\-;<:, ô1 ,)q.::..r 1']- 31. ;'' ,--'

,i.iô::i.ij.:9q?.,1 :ja,.).---.i

-)

Í\- Pnrsid ENTC
Brnnnndrs

Processo Ucitatório no. lAnizz
Contratado:

Prazo de
Linha:

MotoÍista:

Escolar

Processo Licitatório no. langz2

Laudo de Escolar

Contratado:
Prazo de

Linha:
MotoÍista:

Curso de Tr rte Escolar
laudo de Escolar

Processo LicitatóÍio no. 3/2022
Contratâdo:

PÍâzo dê
Linha:

MotoÍista:

Processo Licitatório no. 3/2022
ContÍatâdo:

Prazo de ügência:

TU'fTCíPTO DE PRESIDENTE BERI{ARDES-MG
C[PJ: 23.5í5.695/000í40

Presenciaf no. O5/2O22

Cooperativa de Transporte de Passa-
|

qeiro de Viçosa - VIVANS

u/03/2023
ião de Três Cruzes

Edércio de Moura Ramalho

stM

José Raimundo Gon lo
u/o3/2023

Carro reserva

José Raimundo Gonçalo
SIM

SIM

Presen daln".O2t2022
|

Enilson Antônio de Oliveira
u/o3/2023

ião de Casa Nova

Enilson Antônio de Oliveira
SIM

stM

Presencial no. O2/2O22

Joenio & Messias Trans rte Ltda

u/02/2023
Carro reserva

José Antônio de Freitas

SIM

stM

ial n". O2/2O22

Rosangela Rodrigues Miranda
u/o2/2023

Região Adriana

P

5

Presencial n". 05/2O22

TNFORMAçOES DO TRANSPORTE ESCOLAR TERCETRTZADO -

Prazo de vigência:

Motorista:

INFORMAçOES DO TRANSPORTE ESCOLAR TERCETRIZADO -

INFORMAçOES DO TRANSPORTE ESCOLAR TERCETRTZADO -

TNFORMAçÕES DO TRANSPORTE ESCOLAR TERCETRTZADO -

Unha:

ffi

admlâináçãô mà.2024

TNFORMAçÔES DO TRANSpORTE ESCOLAR TERCETRTZAOO -

Curso de Transporte Escolar SIM
laudo de

ContÍatâdo:

Linha:

Curso de Transporte Escolar

Processo Lkitâtório no- 3/2022

Curso de Escolar
laudo de Escolar

Bennlnd
ESt CtTT C

C5
Ádminríràçii 2on.2024

Curso de Transportê Escolar SIM

Atenciosamente,

Olíüo Neto
Prefeito Municipol

6

TUI{ICIPIO DE PRESTDE}I?E BERIIARDES-UG
GI{PJ: 23.5í5.695/000í40

7

laudo de lnspeção Escolar I slM

I

ffi CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE ÜÍINAS GERAIS

cmpb@urLcom.br

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRESIDENTE BERNARDES - MG

REquERTMENro *"25tron

Objeto: Pedido de Informaçóes e esclarecimento para fiscalização

Os vereadores Márcio de Souza e José Maria Guimarães, amparado pelo Inciso I Art. 136 e 149

e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Bernardes

- MG e de acordo com o Inciso )CX do Art.66 da Lei Orgânica deste Município, bem como o

poder/dever de fiscalização disposto no artigo 31 da Constituição Federal de 1988, vem Requerer

ao Prefeito Municipal Olívio Quintão Vidigal Neto, por meio do setor de licitação e contratos

administrativo e/ou setor de transporte, oue forneca as informacões sobre os contratos de

rvt nte m m leto a li

suas qualificacões oara atuacão. co o oor exemolo, se oo em Carteira Nacional d Habilitacão

-cNHaoro riada na râtrd nsoo rte alrrnoq orr sê Dôssuem o rertificado o a td aÍ rans rtê êqao d r

los os n s mtnt r n rte classifi

n r m n e

Diante do exposto, solicitamos ao ilustríssimo representante do executivo municipal

atendimento das demandas ora levantadas.

Renovando os votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Presidente Bernardes - MG, 26 dejulho 2022'

REQUERIÀ/ENTO APRO'.",À'C
FM PLENARIO PO

Márcio de Souza

o

Eni

S tárra

) Maria Guimarães